

BASIN KUPÖRLERİ

06 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Bakan Kasapoğlu, Çok Amaçlı Spor Salonunun açılışını yaptı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bir dizi açılışlar ve ziyaretler için Osmaniye'ye geldi.

Bakan Kasapoğlu, kentteki ilk ziyaretini gerçekleştirdiği AK Parti İl Başkanlığında teşkilat mensuplarıyla bir araya gelerek sohbet etti.

Daha sonra Belediye başkanlığı ziyaret eden Bakan Kasapoğlu ardından Çok Amaçlı Spor Salonunun açılışını yaptı.

Buradaki konuşmasında Kasapoğlu, şehitler, yiğitler ve kahramanlar yurdu olan kente gençlik alanında önemli tesisler kazandırmaya devam ettiklerini söyledi.

Spor salonunun birçok branşı ve antrenman alanlarını barındırdığını aktaran Kasapoğlu, Türk bayrağını dünyada dalgalandıracak



şampiyonların, yıldızların tescim ettiğini belirtti.

Kente kazandırılan eserlerin vatandaşlara verilen sözlerin karşılığı olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, şöyle devam etti:

"Hizmet, eser siyaseti anlamında yola koyduğumuz andan itibaren sağlıktan eğitime, sanayiye, altyapıya, her alanda iddiayı ortaya koyduk. Bu iddianın neticesi ola-

rak her geçen gün bir yandan tesislerimizi hizmete alırken diğer yandan hem gençlik dinamiklerine uygun şekilde yeni projelerle, yatırımlarla milletimiz için üretmeye, bu çitayı, standartları yükseltmeye devam ediyoruz. Her geçen gün üretmek, 'iki güne eşit olan ziyandadır' anlayışıyla çalışmak, bizim hep birlikte yola koyduğumuz davanın

felsefesi. İnaniyorum ki 2023'te Cumhuriyet İttifakı ile bu süreci millet, memleket olarak en güçlü şekilde taçlandıracağız. Biz buna inanıyoruz. Milletimizden aldığımız ilhamla, güçle o iradeyi en güçlü şekilde hakim kılmaya adanmışız, yorulmadan ve hiçbir engele takılmadan yürümeye devam edeceğiz."

Bakan Kasapoğlu açılışın

ardından Hokey sahasını ziyaret ederek buradaki spor malzemesi dağıtım törenine katıldı.

Kentte yeni yapılan Kayı Boyu Kız Yurdunun da açılışını yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** daha sonra antrenörlerle bir araya geldi.

Bakan Kasapoğlu, antrenörler buluşmasının ardından Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ne giderek genç ofis açılışını gerçekleştirdi.

Bakan Kasapoğlu, üniversitedeki ziyaretinin ardından 1.250 kişilik erkek **öğrenci yurdu** inşaatında inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezi'nde, gençlik buluşması programına katılan Bakan Kasapoğlu, kentte son olarak Osmaniye valiliğini ziyaret etti.

Haber Merkezi



Kız yurdu öğrencileri, Şeker Camisini ziyaret etti

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) eğitim gören kız yurdu öğrencileri, Şekerli Camii 4-6 yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti.

Osmaniye Müftülüğü tarafından Kredi Yurtlar Kurumunda görevlendirilen manevi rehberler, kız yurtlarındaki öğrencilerle Müftülüğe bağlı 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri arasında gönül köprüsü kuruyor

Bu amaçla manevi rehberler koor-

dinesiyile farklı bölümlerde eğitim gören üniversite öğrencileri Şekerli Camii 4-6 yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti.

Çocuklara pamuk şeker ikram eden gençler, onlarla oynayıp, yüz boyama etkinliği yaptı.

4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri de ablalarına kendi elleriyle hazırladıkları kitap ayraçlarını hediye etti.

Medine Deniz





MEHMETÇIKLERDEN ÖĞRENCİLERE: HAKKINIZI HELAL EDİN



Düzce'de yaşanan depremin ardından il genelinde görevlendirilen ve başka illerden Düzce'ye gelen görevli mehmetçiler, kaldıkları **yurtlarda** öğrencilerin malzemelerini kullandılar. Mehmetçikler, Düzce'den ayrılırken öğrencilere hem bir miktar para hemde 'Hakkınızı helal edin' yazılı notlar bıraktılar.

Düzce'de 23 Kasım tarihinde yaşanan 5,9 büyüklüğündeki depremin ardından çevre illerden askeri ve sivil kamu personelleri Düzce'ye gelerek hem asayiş hem psikososyal destek konusunda çalışmalar yaptılar. Görevliler bu süre içerisinde Düzce Üniversitesi'ninde tatil edilmesiyle **KYK**'ya ait **yurtlarda** misafir edildiler. Düzce'de görevli

oldukları süre içerisinde askerler ve sivil kamu personelleri, **yurtlarda** kaldıkları süreç içerisinde odalarda öğrencilere ait sıvı el sabunu, kağıt havlu gibi malzemeleride kullandılar. Görevleri biten personeller Düzce'den ayrılırken, malzemelerini kullandıkları öğrencilere üzerinde 'Sayın öğrenci kardeşimiz, askerler

olarak odanızı kullandık. Şampuanlarınızı ve suyunuzu kullandık. Sizden hakkınızı helal etmenizi ve Allah'a emanet olmanızı diliyoruz. Kendinize iyi bakın" yazılı not bıraktılar. **Yurtlarına** dönmeye başlayan öğrenciler ise notları bularak sosyal medya hesaplarından paylaşım yaptılar. (FEYZA YAVUZ)

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, Osmaniye'de konuştu:

HER SPOR BRANŞININ YANINDA OLDUK

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, her spor branşının yanında olduklarını, bundan sonra tüm branşlara destek vermeye devam edeceklerini söyledi. **Kasapoğlu**, Osmaniye Çim Hokeyi Sahası'nda düzenlenen spor malzemesi dağıtım töreninde, gençleri sporla ilgilenmelerinden dolayı tebrik etti. Sporun her branşına destek verdiklerini vurgulayan **Kasapoğlu**, "Devlet, hükümet, bakanlık olarak her branşın yanındayız, en güçlü desteği veren ülkeyiz. Bundan sonra da spora her branşıyla destek verme noktasında bu çabamıza, gayretimize devam edeceğiz." diye konuştu.



Takımların karşılaşmasını izleyen **Kasapoğlu**, ardından kulüplere spor malzemelerini dağıttı.

Bakan **Kasapoğlu**, sonrasında yapımı tamamlanan 1350 kişilik erkek **öğrenci yurdunun** açılışını yaptı.

Törendeki konuşmasında kente kazandırılacak 1250 kişilik erkek **öğrenci yurdunun** inşaatının sürdüğünü belirten **Kasapoğlu**, bu yurdun da en kısa sürede tamamlanarak gençlerin hizmetine sunulacağını söyledi.

Yurtta kalan öğrencilerle sohbet edip hatıra fotoğrafı çektiren **Kasapoğlu**, kentte çeşitli branşlarda görev yapan antrenörlerle de basına kapalı toplantıda bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Genç Ofis açılışında, "Gençler neredeyseniz biz oradayız" felsefesiyle çalışmaya devam ettiklerini aktardı. **Kasapoğlu**, ülke genelinde yaklaşık 500 gençlik merkezi ve 347 Genç Ofis açıldıklarını belirterek, şöyle devam etti:

"İnşallah siz nerede talep ediyorsanız, biz bunları birer birer açmaya ve sizlerin önderliğinde yönetmeye devam edeceğiz. Lütfen buraları dolu dolu kullanın. Buraların içeriğini, projelerini birlikte büyütelim, güçlendirelim. Sizler için yaşayan mekan, 'arkadaşlık iklimi' olarak buraları inşallah hem sayılarıyla hem nitelikleriyle güçlendirmek hepimizin görevi olsun."

Açılış töreninden sonra Bakan **Kasapoğlu**, Genç Ofis'te sohbet ettiği öğrencilerin söylediği türkülerini dinledi. **Kasapoğlu**, burada basına kapalı düzenlenen "Annelerle Spor Konuşuyoruz" toplantısına katıldı.

Kasapoğlu, programının devamında Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezi'nde organize edilen "Gençlik Buluşması" programına katıldı.

Basına kapalı etkinliğin ardından **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Osmaniye Valiliğini ziyaret etti. Valilik şeref defterini imzalayan **Kasapoğlu**, Vali Erdinç Yılmaz ile görüştü. AA



"BU YIL BAŞVURAN HER ÖĞRENCİMİZİ YURDUMUZA YERLEŞTİRDİK"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Türkiye'de 850 bin kapasite ile 800'den fazla yurt bulunduğunu belirterek, "Bu yıl başvuran her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, açılış ve ziyaret için geldiği Osmaniye'de ilk durağı AK Parti İl Teşkilatında partililerle buluşmak oldu. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Seydi Gülsoy ve AK Parti Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ile İsmail Kaya'nın da eşlik ettiği ziyaretin ardından Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara ile bir araya geldi. Bakan Kasapoğlu, daha sonra Osmaniye çok amaçlı spor salonunun açılışını gerçekleştirdi. Türkiye'de bu yıl başvuran her öğrenciyi yurda yerleştirdiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, yaptığı konuşmada, "850 bin kapasiteyle 800'den fazla yurda bu yıl başvuran her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik. Bir yandan yeni projelerimizi hizmete alırken diğer yandan yeni planlamalar yapıyoruz.



Türkiye'nin yurt konusunda bu anlamda geldiği nokta dünyada hiçbir ülkede olmayan alt yapıyı gençliğimize sunuyoruz. Bu bir

gururdur, bu bir sevinçtir ve genç odaklı siyasetin eseridir. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, 20 yıllık hizmet yolculuğunda genç-

ler hep öncelik olmuştur, en önde olmuştur. İşte bugün açacağımız yurt yine bunun en güzel örneklerinden biridir. İlimize gençleri-

mize hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu.

"2023'DE BU SÜRECİ CUM-

HUR İTTİFAKI'YLA MİLLET OLARAK EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE TAÇLANDIRACAĞIZ" Bakan Kasapoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yola koyduğumuz andan itibaren sağlıktan eğitime, eğitimin sanayiye, sanayiden alt yapıya her anlamda bir iddiayı ortaya koyduk. Ve bu iddianın neticesi olarak her geçen gün bir yandan tesislerimizi hizmete alırken diğer yandan sporun ve gençliğimizin dinamizmine milletimiz için üretmeye, milletimiz için bu çitayı bu standartları yükseltmeye devam ediyoruz. Bu hafta Ankara'da birbirinden değerli tesisleri hem 5 gençlik merkezini hem birbirinden kıymetli spor komplekslerini Sincan'da hizmete aldık. Her geçen gün üretmek, iki günü eşit olan ziyandır anlayışıyla çalışmak bu bizim hep birlikte yola koyduğumuz davanın felsefesi ve inanıyorum ki 2023'de bu süreci Cumhurbaşkanlığıyla millet olarak, memleket olarak en güçlü şekilde taçlandıracağız. Biz buna inanıyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu: "Bu yıl başvuran her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik"



OSMANİYE - Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Türkiye'de 850 bin kapasite ile 800'den fazla yurt bulunduğunu belirterek, "Bu yıl başvuran her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, açılış ve ziyaret için geldiği Osmaniye'de ilk durağı AK Parti İl Teşkilatında partililerle buluşmak oldu. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Seydi Gülsoy ve AK Parti Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ile İsmail Kaya'nın da eşlik ettiği ziyaretin ardından Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara ile bir araya geldi. Bakan Kasapoğlu, daha sonra Osmaniye çok amaçlı spor salonunun açılışını gerçekleştirdi. Türkiye'de bu yıl başvuran her öğrenciyi yurda yerleştirdiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, yaptığı konuşmada, "850 bin kapasiteyle 800'den fazla yurda bu yıl başvuran her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik. Bir yandan yeni projelerimizi hizmete alırken diğer yandan yeni planlamalar yapıyoruz. Türkiye'nin

yurt konusunda bu anlamda geldiği nokta dünyada hiçbir ülkede olmayan alt yapıyı gençliğimize sunuyoruz. Bu bir gururdur, bu bir sevinçtir ve genç odaklı siyasetin eseridir. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, 20 yıllık hizmet yolculuğunda gençler hep öncelik olmuştur, en önde olmuştur. İşte bugün açacağımız yurt yine bunun en güzel örneklerinden biridir. İlimize gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu.

"2023'DE BU SÜRECİ CUMHUR İTTİFAKI'YLA MİLLET OLARAK EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE TAÇLANDIRACAĞIZ"

Bakan Kasapoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yola koyduğumuz andan itibaren sağlıktan eğitime, eğitimden sanayiye, sanayiden alt yapıya her anlamda bir iddiayı ortaya koyduk. Ve bu iddianın neticesi olarak her geçen gün bir yandan tesislerimizi hizmete alırken diğer yandan sporun ve gençlerimizin dinamizmine milletimiz için üretmeye, milletimiz için bu çitayı bu standartları yükseltmeye devam ediyoruz. Bu hafta Ankara'da birbirinden değerli tesisleri hem 5 gençlik merkezini hem birbirinden kıymetli spor komplekslerini Sincan'da hizmete aldık. Her geçen gün üretmek, iki günü eşit olan ziyandadır anlayışıyla çalışmak bu bizim hep birlikte yola koyduğumuz davanın felsefesi ve inanıyorum ki 2023'de bu süreci Cumhurbaşkanlığıyla millet olarak, memleket olarak en güçlü şekilde taçlandıracağız. Biz buna inanıyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)

EKİPLERDEN DUYGULANDIRAN NOT:

Hakkınızı helal edin

KENTTE 23 Kasım'da meydana gelen deprem nedeniyle eğitime ara verilmesi üzerine Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı erkek **öğrenci yurtlarını** da kalan üniversite öğrencileri, memleketlerine gitti. Boşalan yurtlarda, deprem sonrası destek için kente gelen polis, jandarma ve AFAD personelinin konaklama ihtiyacı karşılandı.

Yaklaşık 10 gün öğrencilerin odalarını kullanan ekipler, görevlerini tamamlayarak odaları boşaltırken, öğrencilere notlar ve kullandıkları bazı malzemelerin parasını bıraktı.

Yurdu öğrenciler için hazırlayan görevliler de gördüklerinde duygulandıkları notları yatakların üzerine koydu.

Notlarda, "Gençler, odanızda yaklaşık 10 gün kaldım. Kişisel eşyalarınıza dokunulmadı. Ellerimi yıkamak için sıvı sabun kullandım. Koyduğum parayla alırsınız. Odanızı da temiz tutun. Başarılar dilerim. Jandarma abiniz", "Sodanızı içtik, hakkınızı helal edin. Jandarma", "Değerli arkadaşlar, yurt odalarınızda bazı eşyalarınızı kullandık. Bir kusurumuz olduysa hakkınızı helal edin. Bursa JÖH", "Arkadaşlar 2 hafta boyunca verdiğimiz rahatsızlıktan dolayı kusura bakmayın. Bu sürede eşyalarınızdan kullandık, hakkınızı helal edin. Öğrenim hayatınızda başarılar dileriz. Zonguldak Komando" gibi ifadeler yer aldı.





Öğrenciler arasında gönül köprüsü kuruluyor

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) eğitim gören **kız yurdu** öğrencileri, Şekerli Camii 4-6 yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti.

Osmaniye Müftülüğü tarafından **Kredi Yurtlar** Kurumunda görevlendirilen manevi rehberler, kız yurtlarındaki öğrencilerle Müftülüğe bağlı 4-6 yaş

Kur'an Kursu öğrencileri arasında gönül köprüsü kuruyor

Bu amaçla manevi rehberler koordinasyonu farklı bölümlerde eğitim gören

üniversite öğrencileri Şekerli Camii 4-6 yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti.

Çocuklara pamuk şeker ikram eden gençler, onlarla oynayıp, yüz boyama et-

kinliği yaptı.

4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri de ablalarına kendi elleriyle hazırladıkları kitap ayrıçalarını hediye etti. **İl Müftülüğü**



YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI

Toroslar Çopurlu Sentetik Futbol Sahasında, Yurtlar arası Futbol turnuvası sona erdi.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, öğrenci yurtlarında kalan Erkek öğrencilerin katılımıyla düzenlenen, "Yurtlar arası Futbol Turnuvası" sonunda, Yenişehir Erkek Yurdu birinci olurken, Anamur Yurdu ikinci, Erdemli Kızkalesi Yurdu üçüncü, Tarsus Erkek Yurdu dördüncü olmayı başardı.

Maçların ardından dereceye giren takımlara, ödülleri verildi.

